Fecha Impresión
07/03/2026 - 11:15:16

Hoja de actuación en esta Instancia (35) $ 525.-

Cargo Pericial $ ---------.-

Inspeccion Ocular $ ------ --.-

Calculado para actuar $ 50.-

TOTAL A REPONER $ 2.441.-

REPUESTO A FS. 106 $ 19.-

SALDO A REPONER $ 2.422.-

SON PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS .-

Secretaria, San Miguel de Tucumán, 26 de Mayo de 2021.-Fdo: Claudia Beatriz Sbdar - Vocal
Presidenta.- QUEDA UD. NOTIFICADO.-ALP

Actuación firmada en fecha 28/05/2021